XVII. Filiusfamilias maior viginti quinque annis L. 5. si pro quibus fideiussit, ipse convenitur, et patrem C. eod. actione de peculio obstrictum reddit.

XVIII. Deest.

XIX. Qui servo alieno mutuum dat, in vita qui- L. 7. dem servi perpetuo, post mortem vero eius intra an- C. eod.

num de peculio actionem habet; sin autem in rem domini versum sit, perpetuo de in rem verso actionem habet. Quodsi cum homine libero quadam res alicuius agente contraxisti et affectione erga ipsum procuratorem mutuum dedisti, contra dominum rerum nullam actionem habes: nisi forte vel in rem eius pecunia processit, vel prius ille, quod gestum est, ratum habuerit.

XX. Deest.

XXI. Filiusfamilias licite mutuatus, vel si pro L. 9. patre fideiussit, etiam in potestate positus in soli- C. eod.

dum tenetur. Sed et post mortem patris, si heres scriptus sit, rursus in solidum, si heres scriptus non sit, in quantum facere potest tenetur.

XXII. Servus, qui liberam peculii administratio- L. 10. nem habet, rem peculiarem vendere potest: nec vero, C. eod.

qui non habet. Sed ne iustum quidem initium pos- sessionis praestat ei, qui in publico emit. Et si res mobilis fuerit, furti quoque in duplum actio adversus emtorem competit.

XXIII. Deest.

XXIV. Dominus suo nomine non obligatur, quum L. 12. servus contraxit: sed de peculio actione tenetur de- C. eod.

ducto debito naturali, et de in rem verso.

rebus de domino subscribente tunc accipi debet, quum

78. [Thal. παραγ. ad l. 4]. Sic dixi: ex contractibus patris iussu eius, ut inveniretur

filius ex iis contractibus, quos ipse filius iubente patre init, post emancipationem in quantum potest convenitur.

79. [Thal. versio l. 5]. Τὸ κατὰ πόδας. Nulla res prohibet filiosfamilias, si pro aliis maiores

(Complura desiderantur.)

55) Hactenus Cod. Paris. gr. 1352, ex quo sua habent *Fabrotus* et *Heimbachius*. Reliquam partem huius libri ex variis fontibus restituere conati sunt.

56) Cod. iterum τινάς habet pro αὐτός.

57) Expl. fol. 194. 201. Videtur unum folium Codicis nostri interiuisse. Quae sic exciderunt, post *Fabrotum* et *Heimbachium* restituta exhibeo, ut tamen ea tantum receperim, quae purum putum Basilicorum textum praestent.

58) Habetur in Synopsi p. 179. Ibi dicitur esse ξεφ. ια'.

a) Expl. fol. 194. 201.

59) Est ex Syn. p. 180. Ibi vocatur ξεφ. ιγ'.

60) Habet Syn. p. 65. Dicitur esse ξεφ. ιε'.

61) Syn. p. 180. Vocatur ξεφ. ιζ'. Viden' Synopsin quasi constanter capita numeris septeno minoribus distinguere? Sed, ut in nostro Codice id factum esse animadvertisimus, ita forte etiam in Cod., quem Synopseos auctor ante oculos habuit, librarius negligens fuerat in numeris capitum apponendis.